УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 13 декабря 2024 года г. Брянск № 34/4-пжп

Об установлении предельных тарифов
на транспортные услуги, оказываемые
на подъездных железнодорожных путях

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

ЗАО «Брянское ППЖТ»
________ 2 0 Чу

Регистрационный номер О (с1й О

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 7 марта 1995 года № 239 «О мерах по упорядочению
государственного регулирования цен (тарифов)», Положением об управлении
государственного регулирования тарифов Брянской области, утвержденным
указом Губернатора Брянской области от 28 января 2013 года № 45 «О
переименовании комитета государственного регулирования тарифов
Брянской области», на основании протокола правления управления
государственного регулирования тарифов Брянской области от 13 декабря
2024 года № 34,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить предельные тарифы на транспортные услуги,
оказываемые на подъездных железнодорожных путях ЗАО «Брянское
ППЖТ», (без НДС):

подача и уборка грузов тепловозом в размере 249,71 руб. за тонну;
маневровая работа в размере 5 651,42 руб. за час.
2. Признать утратившими силу приказы управления государственного

регулирования тарифов Брянской области:
от 18 марта 2022 года № 6/1-пжт «Об установлении предельного

тарифа на маневровые работы, оказываемые на подъездных
железнодорожных путях, для ЗАО «Брянское ППЖТ»;

от 25 марта 2022 года № 7/1-пжп «Об установлении предельного
тарифа на транспортные услуги по подаче и уборке грузов, оказываемые на
подъездных железнодорожных путях ЗАО «Брянское ППЖТ».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит
официальному опубликованию.

Врио по руководству управлением О.В. Корсикова